様式第７号

令和７年度南陽市ＬＥＤ防犯灯整備補助金請求書兼委任状

金         円

 令和  年  月  日付け指令第   号をもって交付の決定の通知があった令和７年度南陽市

ＬＥＤ防犯灯整備補助金について、上記のとおり交付されるよう請求します。

また、その受領については、その一切の権限を口座名義人の者に委任します。

令和  年  月  日

町内会等名

申請者 住  所 南陽市

氏名又は

代表者名               印

電話番号

南陽市長         殿

振込先 金融機関名

金融機関              銀行・農協・信用金庫・信用組合

取 引 店              本店・支店・出張所

口座の種類   普通   当座   総合

口座番号

口座名義人                   （フリガナも記入してください）

（注）

(１) 口座名義人はフリガナも記入してください。

(２) 受取口座を確認するため、預金通帳をお持ちいただくか、又は預金通帳（見開き１ページ目）

の写しを提出してください。